
UCHWAŁA NR XXXV /264/2002

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

z dnia 24 czerwca 2002 roku

w sprawie zmiany statutu Lubuskiego Szpitala Specjalistycznego

Pulmonologiczno-Kardiologicznego Samodzielnego Publicznego Zakładu

Opieki Zdrowotnej w Torzymiu.

Na podstawie art. 39 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 r.

o zakładach opieki zdrowotnej (Dz. U. Nr 91, poz. 408 z późno zm.), w związku

• z art.18 pkt 19 lit. f ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa

(Dz. U. z 2001 r'
l
Nr 142, poz. 1590 z późno zm.), uchwala się, co następuje:

S 1.
Zatwierdza się zmiany do statutu Lubuskiego Szpitala Specjalistycznego

Pulmonologiczno-Kardiologicznego Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki

Zdrowotnej w Torzymiu zatwierdzonego uchwałą Nr 86/464/2000 Zarządu

Województwa Lubuskiego z dnia 10 kwietnia 2000 r., o następującej treści:

1) w S 2 lit. b otrzymuje brzmienie:

"b) Sejmiku - rozumie się przez to Sejmik Województwa Lubuskiego"

e 2) w S 8 :
a) pkt 11 otrzymuje brzmienie:

,,11) wykonywanie zadań obronnych w czasie pokoju w wypadku zaistnienia

nadzwyczajnych zagrożeń i stanu kryzysowego oraz w czasie zagrożenia

państwa i wojny,"

b) dodaje się pkt 13 w brzmieniu:

,,13) wykonywanie innych zadań wynikających z odrębnych przepisów".

3) S 20 otrzymuje brzmienie:

,,1. Zakład może uzyskiwać środki finansowe:

1) z odpłatnych świadczeń zdrowotnych udzielanych na podstawie

umowy, chyba że przepisy odrębne stanowią inaczej,



•

e

2) na realizację programów zdrowotnych i programu Zintegrowane

Ratownictwo Medyczne, w tym na niezbędne do ich wykonania

wydatki inwestycyjne lub zakup specjalistycznych wyrobów

medycznych, na podstawie umowy i w zakresie w niej określonym,

3) z prowadzonej działalności gospodarczej w zakresie handlu i usług,

4) z darowizn, zapisów, spadków oraz ofiarności publicznej, także

pochodzenia zagranicznego, z zastrzeżeniem art. 42 ustawy

o zakładach opieki zdrowotnej,

5) z zaciągniętych pożyczek i kredytów bankowych."

5) w S 21 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

,,1. Zakład sporządza bilans i ustala wynik finansowy działalności za rok

obrotowy, którym jest rok kalendarzowy."

6) w S 25 wyrazy "Zarząd Województwa" zastępuje się wyrazem "Sejmik".

7) w S 27 wyrazy "Zarząd Województwa" zastępuje się wyrazem "Sejmik".

S 2.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Lubuskiego.

S 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

f


	00000001
	00000002

